CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 2022

Congratula, os Órgãos municipais competentes,

pela organização, realização e segurança na 30a

Edição do Projeto Maio Musical.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo

165 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção

de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada

aos Órgãos competentes municipais em virtude da realização, organização e

segurança na 30° Edição do Projeto maio Musical.

Justificativa

Venho através desta Moção, congratular a todos os órgãos municipais

competentes, que tiveram a importante participação para que o evento 30°

Projeto Maio Musical, fosse um sucesso de organização, realização,

segurança, comunicação, onde durante o mês de maio, tivemos várias

atrações culturais, espalhadas pela cidade, com diversidades de estilos

musicais e artísticos, com o intuito e foco de trazer entretenimento, lazer,

cultura, diversão a população.

Tudo isso aconteceu devido ao trabalho, dedicação, planejamento do Poder

Público na figura do Prefeito "Sr. Nilson Gaspar" e aqui quero destacar e

parabenizar as secretarias envolvidas por esse belíssimo projeto "30° Maio

Musical".

PROT-CMI 1721/2022
03/06/2022 - 09:23
MOC 178/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Secretaria Municipal de Segurança Pública — CGCM. Sandro Bezerra Lima

Secretaria Municipal de Cultura — Sra. Tânia Castanho

Secretaria Municipal de Relações Institucionais Comunicação — Dra. Graziela

Milani

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Meio Ambiente — Guilherme

Gaspar Magnusson

Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas/Trânsito — Robenilton Oliveira

Lima

Sala das Sessões, em 02 de junho de 2022

Sérgio 4o/se Teixeira Pro Sé lo)

Vereador

PROT-CMI 1721/2022
03/06/2022 - 09:23
MOC 178/2022

	Page 1
	Page 2